2024 年国家计量比对
《石油螺纹量规校准装置计量比对》

（2024-B-02）价格测算说明

根据《市场监管总局办公厅关于组织实施 2024 年国家计量比对项目的通

知》（市监计量发[2024]14 号）要求，现将 2024 年国家计量比对项目《石

油螺纹量规校准装置计量比对》（2024-B-02）价格测算明细作如下说明:

参加单位约为 13家，9.45 万元/13 家=0.73 万元/家。

参考价格：我院相应规格石油螺纹量规校准公示价格为 3150 元/套,两套共

计 6300 元。

根据以上价格测算，本比对项目（2024-B-02）每家单位费用为 7000 元。

日期：2024-09-12

科目 测算依据 金额（万）

委托业务费

1. 石油螺纹量规标准器

每套 32000 元，2套，共计 64000 元。

2. 标准器运输箱：4个，每个 500 元，共计 2000 元

3. 共计：66000 元

6.60

资料费
用于报告打印、复印、装订、科技文献检索费等费用，共

计 3480 元。
0.348

差旅费

1、预计进行 2次出差调研，每次出差 2人，出差时间 3天

2、平均往返交通费用约 2000 元，平均住宿费标准 370 元/

人天，伙食补助标准 100 元/人天，市内交通补助 80 元/人

天，按每次调研住宿 2天计算。

3、共计：6560 元×2次=13120 元。

1.312

资料印刷费、

邮寄费

用于报告打印、复印、装订、科技文献检索费、邮寄等费用，

共计 3900 元。
0.39

专家咨询费
项目论证会、总结会中支付给有关专家的评审费用，平均每次

会议邀请 5名专家，每人次 800 元，共计 800×5×2=0.8 万元。
0.80

合计 9.45